РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12 2016 г.                                       № 83                                           х. Гуково

О признании утратившим силу административного
Регламента по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории муниципального

образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»
   В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 28.12.2013), статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 30  Устава муниципального образования
«Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 41 от 23.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2017 г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Гуково-Гнилушевского

 сельского поселения                                                                     Г.А. Десятников

1